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Pieniądze na budowę sieci szerokopasmowej

Minimum 30 tys. złotych to suma dofinansowania, jaką mogą otrzymać uczestnicy konkursu,
którzy zgłoszą swoje projekty w ramach działania 8.4 – Zapewnienie dostępu do Internetu na
etapie „ostatniej mili” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.

– Działanie to ma na celu stworzenie możliwości dostępu do Internetu na terenach, na
których prowadzenie tej działalności na zasadach rynkowych finansowo się nie opłaca (na
terenie tzw. „białych plam”). O dofinansowanie budowy sieci, które dotrą bezpośrednio do
mieszkańców i instytucji, nazywanych „sieciami ostatniej mili”, mogą występować mikro,
małe i średnie przedsiębiorstwa, a także organizacje pozarządowe – poinformował podczas
dzisiejszej konferencji prasowej Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa.
Świętokrzyskie przekazało Instytucji Pośredniczącej zaktualizowaną inwentaryzację
zasobów sieci szerokopasmowego dostępu do Internetu. Ma ona stanowić podstawę do
weryfikacji obszarów kwalifikujących się do wsparcia w ramach działania 8.4 Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Przekazano również wykaz planowanych lokalizacji
węzłów sieci szkieletowej i dystrybucyjnej w ramach projektu „Sieć szerokopasmowa Polski
Wschodniej”. Tym samym zostały spełnione wszystkie warunki umożliwiające uzyskanie
dofinansowania przez małych, średnich przedsiębiorców dla projektów dotyczących budowy
sieci dostępu do Internetu na odcinku tzw. „ostatniej mili” na terenie województwa
świętokrzyskiego.  Według informacji uzyskanych od Instytucji Pośredniczącej nabór
wniosków dla obszaru województwa świętokrzyskiego zostanie ogłoszony za około dwa – trzy
tygodnie i będzie trwał do 30 grudnia 2009r. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu w
ramach POIG działanie 8.4 znajdują się na stronach internetowych Władzy Wdrażającej
Programy Europejskie (WWPE) – adres: www.wwpe.gov.pl. Natomiast inwentaryzację wraz z
wykazem węzłów planowanej sieci regionalnej województwa świętokrzyskiego można
znaleźć na stronie internetowej: www.sejmik.kielce.pl .
Projekty kwalifikujące się do dofinansowania w ramach tego działania polegają na budowie
infrastruktury teleinformatycznej pomiędzy najbliższym lub najbardziej efektywnym
punktem dystrybucji Internetu a grupą czy grupami docelowymi. Na obszarze gminy może
być realizowany więcej niż 1 projekt tego typu. Budżet działania wynosi 200 mln EUR na
cały kraj.
– Liczymy na zainteresowanie przedsiębiorców telekomunikacyjnych tym konkursem,
jednocześnie pragniemy poinformować, że w celu umożliwienia zgłaszania pytań lub uwag
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do inwentaryzacji lub budowy regionalnej sieci szerokopasmowej na terenie województwa
świętokrzyskiego została uruchomiona skrzynka mailowa o adresie:
inwentaryzacja.inwentaryzacja@sejmik.kielce.pl  – mówił podczas konferencji Lech
Janiszewski.
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